АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2016 № 1351

О проведении 25 июля 2016 года  публичных слушаний по вопросам

землеприродопользования и градостроительной деятельности

В соответствии с требованиями ст. ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Шатурском

муниципальном районе, утвержденным решением Совета депутатов Шатурского

муниципального района от 25.02.2015 № 23/7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на обсуждение жителей Шатурского муниципального района

следующие вопросы:

1.1. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0040204:13 площадью 48000 кв. м, расположенного по

адресу: Московская область, Шатурский р-н, АО ЗТ "Дружба", с «для дачного

строительства» на «растениеводство»;

1.2. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0090119:246 площадью 1000 кв. м, расположенного по

адресу: Московская область, Шатурский район, с/п Дмитровское, д. Федоровская,

д. 2"б", с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения

личного подсобного хозяйства»;

1.3. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0090108:115 площадью 187 кв. м, расположенного по

адресу: Московская область, Шатурский район, с/п Дмитровское, д. Михайловская,

с «под административным зданием и для его обслуживания» на «малоэтажная

многоквартирная застройка»;

1.4. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0050206:151 площадью 2087 кв. м, расположенного по

адресу: Московская область, р.п. Черусти, ул. Калинина, д. 137, с «для

индивидуального жилищного строительства» на «для ведения  личного подсобного

хозяйства»;

1.5. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0010110:20 площадью 213 кв. м, расположенного по

адресу: Московская область, г. Шатура, ул. Войкова, д. 17/15, с «под

общественную застройку» на «деловое управление»;

1.6. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0010112:13 площадью 2800 кв. м, расположенного по

адресу: Московская область, г. Шатура, с «под баней (незавершенное

строительство)» на «легкая промышленность»;

1.7. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0080114:88 площадью 335 кв. м, расположенного по

адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Дмитровское,

д. Ворово, прилегающий с северной стороны к земельному участку с кадастровым

номером 50:25:0080107:43 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на

«ведение огородничества».

1.8. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0010216:101 площадью 3000 кв. м, расположенного по

адресу: Московская область, г. Шатура, ул. Большевик, д. 43 с «под офис» на

«обеспечение научной деятельности».

1.9. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0060105:156 площадью 4000 кв. м, расположенного по

адресу: Московская область, Шатурский р-н, п. Шатурторф, ул.

Интернациональная, д. 30 с «под строениями и для их обслуживания» на

«строительная промышленность».

2. Установить, что предложения по обсуждению данных вопросов

принимаются с момента опубликования постановления до 14 часов 00 минут 25

июля 2016 года по адресу: г.Шатура, ул.Савушкина, д.3 в Комитете по управлению

имуществом Шатурского района (Кашарская С.В.).

3. Назначить публичные слушания по обсуждению вышеуказанных вопросов

на 14 часов 15 минут 25 июля 2016 года в зале заседаний администрации

Шатурского муниципального района по адресу г.Шатура площадь Ленина, д.2.

4. Организационному управлению обеспечить  опубликование постановления

в газете «Ленинская Шатура» (Титова Л.В.).

5. Контроль исполнения постановления возложить на Комитет по управлению

имуществом администрации Шатурского муниципального района.

Глава муниципального района       А.Д. Келлер